ПРОТОКОЛ

заседания общественной комиссии администрации МО «Городское поселение Морки» по осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы МО «Городское поселение Морки» «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы»

пгт. Морки                                                                                                             06 мая 2020 г.

Председательствовал: Борисов В. А. - глава администрации МО «Городское поселение Морки»

Присутствовали:

Микаков В.А. - заместитель главы администрации МО «Городское поселение Морки»

Чеченова Л.А. – заместитель главы администрации МО «Городское поселение Морки»
Ручкина О. А. - главный специалист администрации МО «Городское поселение Морки»
Повестка дня:

Утверждение ежемесячного отчета о реализации мероприятий по муниципальной программе МО «Городское поселение Морки» «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы» на территории МО Городское поселение Морки в 2020 г.
По повестке дня выступил глава администрации МО «Городское поселение Морки» Борисов В.А.

Он проинформировал о том, что по состоянию на 06 мая 2020 года, по дворовым и общественным территориям по результатам аукционов определены Подрядчики и заключены контракты на выполнение работ. По дворовым территория контракт заключен с ООО «Лидинг» на сумму 2 303 810,00, по общественной территории с ООО «Энергоресурс» на сумму 879 420,70.
Борисов В.А. предложил утвердить ежемесячный отчет о реализации мероприятий по муниципальной программе МО «Городское поселение Морки» «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы» на территории МО Городское поселение Морки в 2020 г.
Решили: Утвердить ежемесячный отчет о реализации мероприятий по муниципальной программе МО «Городское поселение Морки» «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы» на территории МО Городское поселение Морки в 2020 г.
Председатель комиссии ____________________ Борисов В. А.

Члены комиссии:
_______________ Микаков В.А.
_______________ Чеченова Л.А

_______________ Ручкина О.А.